
Brasília, 22 de março de
2024

BGP - Publicado em 21/03/2024 - Ano 8 Edição 3.15 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Vacaria

Portaria CVAC/IFRS nº 85, de 20 de março de 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VACARIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 145, de
23 de fevereiro de 2024, publicada no D.O.U. de 28 de fevereiro de 2024, RESOLVE:

 

Art. 1º REVOGAR a portaria nº 149, de 16 de outubro de 2023

Art. 2º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a COMISSÃO
DE DIMENSIONAMENTO E RECRUTAMENTO DE PESSOAL do Campus Vacaria do Instituto Federal do Rio
Grande do Sul:

TITULARES:
- Adair Adams – Matrícula Siape nº 1190493  – (Representante da Direção Geral);

- André Geremias Bertelli – Matrícula Siape n° 2216419 – (Representante da Coordenadoria de Gestão de
Pessoas);

- Francyelle Andréia Barbieri – Matrícula Siape n° 3063110 – (Representante as CIS);

- Ilana Rossi Hack – Matrícula Siape nº 3085554 – (Representante da CPPD).

SUPLENTES:
- Bruna Botin Nascimento – Matrícula Siape nº 1138022 – (Representante da CPPD);

- Elyson Emanuel da Silva – Matrícula Siape nº  3318027  – (Representante da CIS).

ADAIR ADAMS

Documento assinado eletronicamente por ADAIR ADAMS, Diretor(a), em 20/03/2024, às 14:03,
conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/253368

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/253368

